
Page 1/6

POLSKA - ROBOTY BUDOWLANE - „BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ SIECI 
KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY ODYSEI, ORAZ W ULICY STRZELECKIEJ I CZEŚCI 
UL. TURYSTYCZNEJ WRAZ Z PRZEPOMPOWNIAMI”.

15/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY 
ODYSEI, ORAZ W ULICY STRZELECKIEJ I CZEŚCI UL. TURYSTYCZNEJ WRAZ Z 
PRZEPOMPOWNIAMI”.
Opis: „BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY 
ODYSEI, ORAZ W ULICY STRZELECKIEJ I CZEŚCI UL. TURYSTYCZNEJ WRAZ Z 
PRZEPOMPOWNIAMI”.
Identyfikator procedury: 7cbe6c41-4b6e-44d0-9498-e8fd32825fb0
Wewnętrzny identyfikator: JRP/ZWIK/ZP/PN/03/01/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zakład Wodociagów i Kanalziacji w Łomiankach Sp.z o.o. ul.Rolnicza 244 
Miejscowość: Łomianki
Kod pocztowy: 05-092
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp



Page 2/6

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY 
ODYSEI, ORAZ W ULICY STRZELECKIEJ I CZEŚCI UL. TURYSTYCZNEJ WRAZ Z 
PRZEPOMPOWNIAMI:
Opis: BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY 
ODYSEI, ORAZ W ULICY STRZELECKIEJ I CZEŚCI UL. TURYSTYCZNEJ WRAZ Z 
PRZEPOMPOWNIAMI.
Wewnętrzny identyfikator: JRP/ZWIK/ZP/PN/03/01/2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Łomianki
Kod pocztowy: 05-092
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Okres obowiązywania: 300 DAY

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)



Page 3/6

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: UPRAWNIEŃ DO PROWADZENIA OKREŚLONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ LUB 
ZAWODOWEJ, O ILE WYNIKA TO Z ODRĘBNYCH PRZEPISÓW
Opis: Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: W ZAKRESIE SYTUACJI EKONOMICZNEJ LUB FINANSOWEJ:
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał odpowiednie ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej, tj. posiada polisę, a w przypadku jej braku inny dokument ubezpieczenia 
potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Suma gwarancyjna dokumentu nie 
może być mniejsza niż 3 500 000,00 zł (słownie złotych: trzy miliony pięćsety tysięcy złotych 00/100).
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ
Opis: okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej 
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na: 
1) wykonaniu sieci wodociągowej z rur PE lub z materiałów równoważnych o długości co najmniej 700 
mb i średnicy co najmniej Dn 110mm, 2) wykonaniu sieci kanalizacji grawitacyjnej z rur PVC lub PP 
lub z materiałów równoważnych o długości co najmniej 700 mb i średnicy co najmniej Dn 200 mm, 3) 
wbudowaniu co najmniej 1 przepompowni ścieków o średnicy Dn1500 mm i głębokości min. 4,5m W
/w roboty budowlane mogą być wykonane w ramach jednej roboty budowlanej lub w ramach max. 
dwóch robót budowlanych – jedna z nich dot. będzie sieci wodociągowej, druga dot. będzie sieci 
kanalizacji grawitacyjnej oraz wybudowaniu przepompowni ścieków. 2. Skierował do realizacji 
zamówienia co najmniej 2 (dwu) osobowy zespół składający się z: 1) KIEROWNIKA BUDOWY
/ROBÓT, który musi posiadać co najmniej 5 lat doświadczenia (licząc do dnia składania ofert) pełniąc 
funkcję kierownika budowy przy realizacji budowy lub przebudowy lub modernizacji sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej oraz musi posiadać UPRAWNIENIA BUDOWLANE BEZ 
OGRANICZEŃ W SPECJALNOŚCI INSTALACYJNEJ W ZAKRESIE SIECI, INSTALACJI I 
URZĄDZEŃ CIEPLNYCH, WENTYLACYJNYCH, GAZOWYCH, WODOCIĄGOWYCH I 
KANALIZACYJNYCH uprawniające do kierowania robotami budowlanymi wydane na podstawie 
obecnie obowiązujących przepisów prawa (lub uprawnienia w zakresie sieci i instalacji 
wodociągowych i kanalizacyjnych wydane na podstawie wcześniej obwiązujących przepisów, 
wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Budowy, 
kierowania robotami budowlanymi) jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 
2) KIEROWNIKA ROBÓT który musi posiadać co najmniej 2 lata doświadczenia (licząc do dnia 
składania ofert) pełniąc funkcję kierownika budowy/robót oraz musi posiadać UPRAWNIENIA 
BUDOWLANE BEZ OGRANICZEŃ W SPECJALNOŚCI INSTALACYJNEJ W ZAKRESIE SIECI, 
INSTALACJI I URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH I ELEKTROENERGETYCZNYCH, uprawniające do 
kierowania robotami budowlanymi wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa 
(lub uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obwiązujących przepisów, wystarczające do 
realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Budowy/Robót , kierowania 
robotami budowlanymi) jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.



Page 4/6

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: ZDOLNOŚCI DO WYSTĘPOWANIA W OBROCIE GOSPODARCZYM
Opis: Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena-waga 100%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zwik_lomianki/proceedings,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zwik_lomianki/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 
zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny 
podanej w ofercie. 2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione, w 
następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem 
pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, a także 
roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji. 4. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu 
wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. 5. W przypadku zabezpieczenia należytego wykonania Umowy w formie gwarancji 
bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej, muszą one mieć formę nieodwołalnej, bezwarunkowej i 
płatnej na pierwsze żądanie w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia złożenia żądania wypłaty. 
Dokument gwarancyjny musi wskazywać, że do rozstrzygania wszelkich sporów zastosowanie będzie 
miało prawo polskie oraz że wszelkie spory rozstrzygane będą przez sąd powszechny właściwy dla 
siedziby Zamawiającego (Beneficjenta). Dokument gwarancji powinien być sporządzony w języku 
polskim, w przypadku sporządzenia go w języku obcym wymaga się tłumaczenia dokumentu na język 
polski przez tłumacza przysięgłego. 6. Zabezpieczenie w formie innej niż pieniężna wnoszone jest w 
oryginale i wymaga zaakceptowania treści przez Zamawiającego.
Termin składania ofert: 2024-02-19+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-19+01:00 11:15:00+01:00

https://platformazakupowa.pl/pn/zwik_lomianki/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/zwik_lomianki/proceedings


Page 5/6

Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki zamówienia zostały określone w 
SWZ, załącznikach do SWZ oraz dokumentacji technicznej
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: wynagrodzenie ryczałtowe zgodnie z kc

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o.

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 1181782170
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Rolnicza 244  
Miejscowość: Łomianki
Kod pocztowy: 05-092
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: magdalena.burgs@zwik-lomianki.pl
Telefon: +48 606399280
Adres strony internetowej: www.zwik-lomianki.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zwik_lomianki
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zwik_lomianki/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:magdalena.burgs@zwik-lomianki.pl
www.zwik-lomianki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zwik_lomianki/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zwik_lomianki/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zwik_lomianki/proceedings


Page 6/6

Departament: Krajowa Izba Odwoławcza-Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza-Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 68
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3afaeeb2-638f-4728-a713-7da798282758 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-18Z 17:44:32Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00042451-2024
Numer wydania Dz.U. S: 15/2024
Data publikacji: 2024-01-22Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna

		2024-01-22T07:32:33+0100
	ARHS SPIKESEED 3b408b38e32143dfcf9eb9fc39306b293736a212




